2ZYMBOYAIO ENIAOrHz MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

MPOzOPINOI MINAKEE KATATAZHE KATA DPOINOYZA ZEIPA BAOMOAOIIAS (6p6p0 86 Trap.8 Trep.c” Tou v. 3528/2007_DEK A" 26)

FENIKH AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAI MOIOTHTAZ ZQHZ

AIEYOYNZH AHMOZIAZ YTEIAZ KAI YTIEINHZ MEPIBAAAONTOZX

A/A

ONOM/MO
YMOWHO®IOY-AAT

BAGMOAOTIA A

ITAOMIZH 40%

BAGMOAOTIA B

ITAOMIZH 25%

ZYNOAIKH BAGMOAOTIA
A’KAIB

BAZIKOZ TITAOZ ZMOYAQN MBAGMIAZ

ENHZ FAQZZAZ APIZTH
ENHZ FAQZEAL KAAH

ENHZ FAQZZAZ NMON'Y KAAH

NPQTO LYNA®EZ MMz

ZYNAOEZX AIAAKTOPIKO AINAQMA
AEYTEPO ZYNAQEZ NMZ
AMO®OITHEZH AMO EXAAA
'NQZH
FNQZH

AEYTEPOZ TITAOZ ZMOYAQN "BAGMIAZ
INQZH

ZENH FAQZZA

MAX AO

NIZTONOIHMENH ENIMOP®QZH

MAX AMO ENIMOP®QZH

XPONOZ YNHPEZIAZ (ETH)

MAX XPONOY YMHPEZIAZ

XPONOZ YMHPEZIAL XE OEXH EYOYNHE (ETH)

MAX XPONOX ZE OEXH EYOYNHZ

ANATNQPIZMENOZ XPONOZ ZTON IAIQTIKO
TOMEA

MAX NPOYMHPEZIA XTON IAIQTIKO TOMEA

AOHNA
KYPAEZH

X 654751

570,00

228,00

825,00

206,25

434,25

100,00

00,00 300,00 150,00 - - 00,00 00,00 00,00

00,00

20,00

660,00

165,00

00,00

AIONYZIA
NTAMANTA

AK 001158

610,00

244,00

515,50

128,875

372,875

100,00

150,00 - 250,00 40,00 30,00

40,00

400,00

115,50

00,00

KQNZTA
NTINOZ
FKOrKOZHZ

AE 115222

480,00

192,00

565,00

141,25

333,25

00,00

150,00 - 250,00 40,00 00,00 00,00

00,00

40,00

400,00

165,00

00,00

OOTEINH
TZAAIKO
FAQY

Al 100649

580,00

232,00

382,50

95,625

327,625

100,00

150,00 - 250,00 - 30,00 10,00

40,00

300,00

82,50

00,00

NANATIQTHZ
XANAZQ
NITHZ

AK 020896

360,00

144,00

702,50

175,625

319,625

100,00

150,00 30,00 - 40,00 -

40,00

620,00

82,50

00,00




PQTIOZ
FEQPTIOY

AM 140722

640,00

256,00

200,00

50,00

306,00

100,00

150,00

30,00

250,00

40,00

30,00

40,00

200,00

00,00

00,00

TZIOYZEN
MNINA
PIKKO-
KAKAAIOY
PA
AA 4104356

340,00

136,00

595,50

148,875

284,875

100,00

150,00

40,00

10,00

40,00

480,00

115,50

00,00

MAPOYAIQ
AEKKA

AK 524701

330,00

132,00

426,00

106,50

238,50

100,00

150,00

30,00

10,00

40,00

360,00

66,00

00,00

2QPQ
KAAYBA

AN 580877

330,00

132,00

402,50

100,625

232,625

100,00

150,00

40,00

40,00

320,00

82,50

00,00

O NMPOEAPOZ ZEN

HAIAZ YQNHZ

AOHNA, 04.09.2020

H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH




